Processo  Administrativo  nº  205/2025.  Modalidade:  Concorrência  -
Presencial  nº  010/2025.  CONTRATANTE:  Secretaria  Municipal  de  Administração,  CNPJ  nº
25.061.722/0001-87, CONTRATADO: SOUSA PRÉ-MOLDADOS, CNPJ nº 40.474.936/0001-79. Valor
Global:  R$ 457.000,00 (quatrocentos e cinquenta e sete mil  reais).  Vigência Inicial:  29 de
Dezembro de 2025. Vigência Final: 29 de Junho de 2026.

Buriti do Tocantins - TO, 29 de Dezembro de 2025.

Lucilene Gomes de Brito Almeida
Prefeita Municipal